[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 9 января  2014 г.
                                                            №__1__
 г. Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации города Ливны

от 30 ноября 2012 года №93 «Об утверждении

положения о порядке проведения экспертной

оценки последствий заключения договора

аренды недвижимого имущества, закрепленного

за муниципальными образовательными

учреждениями города Ливны»

В связи с переходом В.Н. Малаханова с должности начальника управления муниципального имущества администрации города Ливны на должность помощника главы города, администрация города постановляет:

1.  В приложении 2 к постановлению администрации города Ливны от 30 ноября 2012 года №93 «Об утверждении положения о порядке проведения экспертной оценки последствий заключения договора аренды недвижимого имущества, закрепленного за муниципальными образовательными учреждения города Ливны»:

1.1. из состава межведомственной экспертной комиссии по проведению экспертной оценки последствий заключения договора аренды недвижимого имущества, закрепленного за муниципальными образовательными учреждениями города Ливны исключить В.Н. Малаханова, бывшего начальника управления муниципального имущества администрации города Ливны;

1.2. в состав межведомственной экспертной комиссии по проведению экспертной оценки последствий заключения договора аренды недвижимого имущества, закрепленного за муниципальными образовательными учреждениями города Ливны ввести Г.Н. Смагина, начальника управления муниципального имущества администрации города Ливны.
 2. Отделу информационных технологий (И.В. Бывшев) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам
В.Г. Середу.

Глава города                                                                                        Л.И. Фаустов